

第 42 回がん検診のあり方に関する検討会

議事次第

日 時：令和 6 年 7 月 4 日（木） 10：00～12：00

場 所：オンライン開催

1 開 会

2 議 題

- (1) 対策型検診の項目の導入に係るプロセスについて
- (2) 職域におけるがん検診の現状と課題について
- (3) 「がん検診事業のあり方について」の見直しについて

【資 料】

- 資料 1 対策型検診の項目の導入に係るプロセスについて
- 資料 2 - 1 職域におけるがん検診の現状と課題について
- 資料 2 - 2 野村証券におけるがん検診について（河野参考人提出資料）
- 資料 3 - 1 「がん検診事業のあり方について」の見直しについて
- 資料 3 - 2 がん検診事業のあり方について（案）
- 資料 3 - 3 がん検診事業のあり方について 新旧対照表（案）

参考資料 1 「がん検診のあり方に関する検討会」構成員名簿

参考資料 2 「がん検診のあり方に関する検討会」開催要綱